

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION - TRADITIONSRIG

Mødedato Onsdag d. 14. december 2022, kl. 18.00 – 21.00. Vi spiser sammen kl. 18

Mødested Kantinen i Blok B

Deltagere:

Forældre: Anne Cathrine Steenstrup, formand
Dorthe Skaftø Larsen
Mie Wergeland-Gant
Lea Rasmussen
Benny Gundersen
Malene Nørklit Phillipsen
Camilla Krøjgaard Andersen, suppleant
Jonas Englyst, suppleant

Lokal repræsentant:

Elever: Sofus Emil Born Sylvest, Mathias Rasmussen

Medarbejdere: Sandy Maj Nielsen, Johanne Weiss Skovgaard

Ledelse: Christian Wibeck-Nilsson, Lene Snediker Jacobsen, Jacob Heising

Afbud: Benny Gundersen, Sofus Emil Born Sylvest, Mathias Rasmussen

Fraværende:

Pkt. 1	Godkendelse af dagsorden og referat	10 min
	- Godkendt	
Pkt. 2	Nyt fra elevrådet	10 min
	- Eleverne havde meldt afbud	
Pkt. 3	Tilsyn - Personaleomsætning v. ledelsen Gennemgås på mødet	30 min

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION - TRADITIONSRIG

	<ul style="list-style-type: none"> - Der har været talt om personaleomsætningen, som er bekymrende højt. - Det er et ønske fra SKB, at der laves trivselsundersøgelse oftere. - Der arbejdes med at udslusningssamtaler kan blive afholdt af en person, som den der stopper selv har valgt. - Der arbejdes ligeledes med bedre modtagelse af nye medarbejdere. - Punktet drøftes ligeledes på MED 	
Pkt. 4	Plan for forældremøder	20 min
	<ul style="list-style-type: none"> - Der er forslag om et tema omhandlende alkoholvaner. Det kunne være den 1. time, hvorefter der vil være orientering fra SKB 	
Pkt. 5	Ajourføring af skoleårets årshjul og handleplan jf. bilag	5 min
	<ul style="list-style-type: none"> - Det fælles forældremøde lægges fremadrettet i april måned 	
Pkt. 6	Budgetmodel i høring Udkast til høringssvar er medsendt som bilag	30 min
	<ul style="list-style-type: none"> - Christian gennemlæser det nye forslag, og sender det til formanden, som sørger for at høringssvaret sendes. 	
Pkt. 7	Punkter fra ledelsen <ul style="list-style-type: none"> • Renovering af skolen • Ansættelser/opsigelser • UKC 	10 min
	<ul style="list-style-type: none"> • Sandy Nielsen har opsagt sin stilling og stopper med udgangen af december. Maj Gammelby konstitueres i Sandys stilling. Der arbejdes på at finde en erstatning for Maj. • Vibeke Hildebrandt har søgt orlov, og erstattes foreløbig af Stine Steffensen. • Jannik skal på barsel fra januar til april. Anders ansættes i et vikariat i tre måneder. • Der er ikke noget nyt om planerne for UKC, men renovering kan ikke påbegyndes før skolen er rykket ud af lokalerne. 	
Pkt. 8	Kort fra medarbejderne	5 min
	<ul style="list-style-type: none"> • Intet nyt 	
Pkt. 9	Kort fra formanden	5 min
	<ul style="list-style-type: none"> • Der er intet nyt 	

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION - TRADITIONSRIG

Pkt. 10	Hvad skal i AULA efter mødet?	5 min
	<p>Jacob fra TT har orienteret vedr. Byggeri og sikkerhed. Børnene skal være adskilt fra byggepladsen, men det sker at de kravler under hegnet eller smutter ind efter bolde.</p> <p>Fra 7.45-8.15 bør der ikke læsses byggematerialer af. Bilerne må gerne holde på kolen, men opfordres til ikke at levere materialer i dette tidsrum. Om eftermiddagen skal der tages hensyn til de børn der er i SFO, og hvis en vogn kører ind i gården, skal der være en mand på jorden.</p> <p> fordi plantekasserne er i vejen for afskærmning, er det blevet vurderet at bibeholde randvejene frem for at afspærre hele området. Afskærmningen er derfor tættere på bygningerne end andre steder på skolen.</p> <p>er man uheldsmæssigheder kan man kontakte byggeleder Jacob – nr. står på byggepladsskiltet ved skolens hovedindgang.</p> <p>Der er forslag om et tema omhandlende alkoholvaner til det fælles forældremøde i april. Det kunne være den 1. time, hvorefter der vil være orientering fra SKB</p>	
Pkt. 11	Evt.	5 min
	<p>Jacob fra TT har orienteret vedr. Byggeri og sikkerhed. Børnene skal være adskilt fra byggepladsen, men det sker at de kravler under hegnet eller smutter ind efter bolde.</p> <p>Fra 7.45-8.15 bør der ikke læsses byggematerialer af. Bilerne må gerne holde på kolen, men opfordres til ikke at levere materialer i dette tidsrum. Om eftermiddagen skal der tages hensyn til de børn der er i SFO, og hvis en vogn kører ind i gården, skal der være en mand på jorden.</p> <p> fordi plantekasserne er i vejen for afskærmning, er det blevet vurderet at bibeholde randvejene frem for at afspærre hele området. Afskærmningen er derfor tættere på bygningerne end andre steder på skolen.</p> <p>er man uheldsmæssigheder kan man kontakte byggeleder Jacob – nr. står på byggepladsskiltet ved skolens hovedindgang.</p> <p>Andelsgården vil gerne deltage som eksternt medlem af SKB.</p>	

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION – TRADITIONSRIG

Til Aula:

Møder i skoleåret 2022-2023:

Alle dage er onsdag kl. 18.30-21.00 undtaget 14.12 og 14.6, der starter kl. 18 med spising

14.12

18.1

22.2

22.3

19.4

14.6